
 

 

 
Stránka 1 

 
  

Závazná přihláška na letní dětský tábor DEDRÁČEK 2022 

TE R M Í N  K O N Á N Í :   30.  7 .  2022 –  13 .  8 .  2022              M Í S T O  K O N Á N Í :     H E D Č A N Y  U  KO Ž L A N  

Cena pobytu: 6 600,- Kč 

 

Informace o účastníkovi tábora:

 

Jméno a příjmení:   …………………………………………………………………………………………………………… 

Datum narozeni:     ……………………………………….      Rodné číslo:………………………………………………. 

Adresa bydliště:      …………………………………………………………………………………………………………… 

Město:     ………………………………………….          PSČ:        …………………………………… 

 

Zákonní zástupci: 

 

Matka: 

Jméno a příjmení: ……………………………………………………………………………………………………………… 

Telefon:       ………………………………………………. E - mail: …………………………………………………… 

Otec: 

Jméno a příjmení: ……………………………………………………………………………………………………………… 

Telefon:       ………………………………………………. E - mail: …………………………………………………… 

 

Jan Hönig (hlavní vedoucí)     Telefon: 722 138 745 – hlavní vedoucí 

E – mail: dopravacek-dedracek@seznam.cz   Bankovní spojení : 115-39990267/0100 

Web:  www.dopravacek-dedracek.wbs.cz        variabilní symbol: datum narození ve formátu 

         DDMMRRRR   př:05052005 

       do zprávy pro příjemce jméno a příjmení dítěte  

 

 

 

 

 

 

 

mailto:dopravacek-dedracek@seznam.cz
http://www.dopravacek-dedracek.wbs.cz/


 

 

 
Stránka 2 

 
  

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE O DÍTĚTI: 

 

Alergie:………………………………………………………………………………………... 

Astma: ………………………………………………………………………………………… 

Dieta:…………………………………………………………………………………………... 

Enuréza (pomočování):………………………………………………………………………... 

Dítě má tyto zdravotní problémy a omezení: ……………………………………………………………………….. 

Dítě bere pravidelně tyto léky /jaké a kdy/:  ………………………………………………………………………... 

Plavec:            Částečný plavec:     Neplavec:  

Další závazné informace pro provozovatele tábora: …………………………………………………………….. 

Při předčasném odjezdu z tábora může být dítě vydáno těmto osobám ( jméno, příjmení a č. OP ) 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

*Dle možností ubytujte dítě s:  ……………………………………………………………….. 

Mám zájem o autobusovou dopravu: ………………………………………………………… 

*  Snažíme se vyhovět všem, kteří tuto možnost vyžadují.  Nelze ale vždy uspokojit všechny požadavky ohledně ubytování dětí na chatkách s kamarády či 
se spolužáky. Děkujeme za pochopení. 

 

Informace o platbě: 

 

Zálohu výši 3 300,- Kč uraďte do 15. 5. 2022 

Doplatek 3 300,- Kč uhraďte nejpozději do 30.6. 2022. 

Platba hotově:  ANO/NE   Žádám o písemné potvrzení přijetí přihlášky: ANO/NE 

Platba převodem z účtu číslo:………………………………………………………………………………………………….. 

Žádám o vystavení faktury pro zaměstnavatele: 

……………………………………….………………………………………………………………………………………........ 

 

 

Nedílnou součástí této přihlášky na letní dětský tábor Dedráček je Prohlášení ošetřujícího lékaře, Prohlášení zákonných 
zástupců dítěte a Smluvní podmínky LDT Dedráček. Přihlašuji tímto závazně své dítě na shora uvedený tábor a beru na 
vědomí, že dítě bude povinno dodržovat veškeré pokyny a nařízení pracovníků tábora, táborový řád a související předpisy. 
Jejich nedodržení může v krajním případě vést k vyloučení dítěte z tábora bez nároku na vrácení táborového poplatku. 

 

Datum: ……………………………     Podpis zákonného zástupce:……………..………………………….. 

 



 

 

 
Stránka 3 

 
  

SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ, NEZBYTNÝCH PRO ÚČAST  

DÍTĚTE NA LETNÍM TÁBOŘE 

 

Na základě tohoto souhlasu se Vaše dítě bude moci zúčastnit námi pořádaného dětského tábora. Jedná se o 
údaje, které jsou pro nás k přípravě a organizace nezbytné, a v případě nutnosti je mohou po nás vyžadovat 
oprávněné instituce (např. Krajská hygienická stanice, zdravotní zařízení apod., kterým jsme povinni je 
poskytnout). 

Souhlas je udělován dle Nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 679/2016 o Ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o volném pohybu těchto údajů, 
dále jen „GDPR“ dle zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů (dále jen „ZOOÚ“) a o změně některých 
zákonů. 

Vyplněním přihlášky udělujete provozovateli tábora, jakožto správci osobních údajů, svůj souhlas s tím, aby 
zpracovával osobní údaje, obsažené v přihlášce, konkrétně: 

- Jméno a příjmení přihlašovaného dítěte 
- Datum narození a rodné číslo přihlašovaného dítěte 
- Bydliště přihlašovaného dítěte 
- Jméno zákonných zástupců dítěte 
- Telefonní a emailové spojení na zákonné zástupce dítěte 
- Doplňující informace o dítěti 

Tyto osobní údaje budou využity výhradně pro nezbytnou administrativní přípravu a organizační zajištění 
táborového pobytu, za účelem poskytnutí relevantních služeb pořádaných organizátorem. 

Osobní údaje budou zpracovávány maximálně po dobu dvou let, následně budou smazány a skartovány. 

Tento souhlas udělujete jako zákonný zástupce (objednatel pobytu) dobrovolně a můžete ho kdykoliv zrušit 
formou emailového oznámení na adresu dopravacek-dedracek@seznam.cz. 

 

 

 

Datum:______________________   Podpis: _______________________________ 

 

 

 

 

 

 

mailto:dopravacek-dedracek@seznam.cz


 

 

 
Stránka 4 

 
  

Posudek zdravotní způsobilosti dítěte k účasti na zotavovací akci a škole v přírodě 

(Vyhláška č. 148/2004 Sb.)           Evidenční číslo posudku:__________________ 

 

Jméno a příjmení dítěte ………………………………………………………………………… 

Datum narození ………………………………………………….. 

Adresa místa trvalého bydliště …………………………………………………………………. 

Posuzované dítě 

a) je zdravotně způsobilé – není zdravotně způsobilé (nehodící se škrtněte) 
b) dítě je způsobilé za podmínky (s omezením) ………………………………………… 

………………………………………………………………………………………… 

Potvrzení o tom, že dítě 

a) se podrobilo stanoveným pravidelným očkováním   ANO – NE 

b) je proti nákaze imunní (typ/druh) …………………………………………………………. 

c) má trvalou kontraindikaci proti očkování (typ/druh) ……………………………………… 

d) je alergické na ……………………………………………………………………………… 

e) dlouhodobě užívá léky (typ/druh, dávka) …………………………………………………………………………………………….. 

 

Posudek je platný 24 měsíců od data jeho vydání, pokud v souvislosti s nemocí v průběhu této doby nedošlo ke 
změně zdravotní způsobilosti. 

 

 

 

 

Datum vydání posudku a podpis:     Razítko zdrav. zařízení 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Stránka 5 

 
  

Prohlášení zákonných zástupců dítěte 

 

Prohlašuji, že ošetřující lékař nenařídil dítěti ………………………………………………………………………………        
narozenému  ……………………………………..  

bytem  …………………………………………………………………………………………………………………………………………………... 

změnu režimu, dítě nejeví známky akutního onemocnění (průjem, teplota apod.) a okresní hygienik ani ošetřující 
lékař mu nenařídil karanténní opatření. Není mi též známo, že v posledních 2 týdnech přišlo dítě do styku 
s osobami, které onemocněly přenosnou nemocí. 

 Dítě je schopno zúčastnit se ……………………………………………………………….. od ……………………….. do……………………..  . 

 Jsem si vědom(a) právních následků, které by mě postihly, kdyby toto mé prohlášení bylo nepravdivé. 

 

V  ………………………………………  dne 30. 8. 2022              ………………………………………………………………
                   Podpis zákonných zástupců dítěte ze dne, 

kdy dítě odjíždí na zotavovací akci 

            
      

 

SOUHLAS RODIČŮ SE ZVEŘEJNĚNÍM FOTOGRAFIÍ A VIDEONAHRÁVEK 
Dále bychom Vás chtěli informovat o tom, že fotky a případné videonahrávky Vašeho dítěte mohou být zveřejněny na 
internetové stránce tábora či letácích. Bude to pouze v rámci propagace či prezentace tábora a programu jednotlivých běhů. 
Z tohoto důvodu Vás prosím o podepsání následujícího prohlášení, které je nutno v případě souhlasu přiložit ke druhé části 
přihlášky na táboře: 
 
 
Souhlasím s tím, aby fotografie či videonahrávky mého dítěte 
 
(jméno a příjemní)…….……………………………………………..………………… datum narození………………………………..., pořízené v průběhu 
konání LDT Dedráček byly použity k propagaci tábora či umístěny na internetu (webové stránky, facebookové stránky, galerie 
tábora – Rajče). 
 
 
V Mostě, dne:………………………………………………….    ……………………………………..…………….. 

       Podpis zákonného zástupce     
 

 
 

Nedávejte prosím dětem žádné cenné věci a příliš velký obnos peněz. Následující prohlášení je nutno podepsat a odevzdat 
při odjezdu: 
 
Prohlašuji, že si moje dcera/syn  
příjmení …………………………………… jméno ………………………… datum narození …………………..veškerou elektroniku, či další cenné 
věci, na táboře (i přes zákaz uvedený v pokynech) ponechává na mé výslovné přání a na vlastní riziko a případnou ztrátu nebo 
poškození nebudu uplatňovat na provozovateli či personálu tábora. Mobilní telefon si sebou na tábor neveze. 
 

………………………………………………………….. 

         Podpis zákonného zástupce 



 

 

 
Stránka 6 

 
  

SMLUVNÍ PODMÍNKY LDT Dedráček 2022 

 

1. Pořadatel přebírá od zákonného zástupce dítě na dobu trvání tábora a přebírá na tuto dobu za dítě 
zodpovědnost. Pořadatel si vyhrazuje právo vydat dítě v době trvání tábora pouze jeho zákonným 
zástupcům uvedeným v přihlášce na tábor, popř. osobě písemně zmocněné zákonným zástupcem 
podepsaným na přihlášce na tábor.  

2. Rodiče (zákonní zástupci) účastníků souhlasí s tím, že převezmou dítě v době trvání tábora zpět 
neprodleně po výzvě hlavního vedoucího v těchto případech:  

o zhorší-li se zdravotní stav dítěte tak, že léčení nebude vhodné v prostorách areálu tábora  
o bude-li zjištěno, že dítě je těžký enuretik  
o nebude-li respektovat „Táborový řád“ a pokyny výchovných pracovníků  
o svévolně opustí areál tábora  
o dítě bude užívat, přechovávat nebo donášet do tábora cigarety, alkoholické nápoje nebo jiné 

omamné a jinak nebezpečné látky  
o bude-li svou agresivitou nebo jiným způsobem nebezpečné ostatním účastníkům tábora  
o bude-li mu prokázána krádež nebo úmyslné poškození cizího majetku úmyslně nebo z hrubé 

nedbalosti 
o bude-li po večerce na chatce opačného pohlaví.  

V případě vyloučení dítěte z tábora z výše uvedených důvodů hradí rodiče nebo zákonný zástupce veškeré náklady spojené s 
ukončením pobytu. Pořadatel nevrací odpovídající část účastnického poplatku. V případě rozhodnutí hlavního vedoucího 
tábora o ukončení pobytu dítěte zákonný zástupce zajistí odvoz dítěte z tábora nejpozději do 24 hodin.  

3. V případě, že při nástupu na tábor bude u dítěte zjištěn výskyt vši dětské, nebo živých či mrtvých 
hnid, vyhrazuje si provozovatel právo nepřijmout dítě k táborovému pobytu do účinného odstranění 
pedikulózy, a to bez možnosti uplatnění jakýchkoliv finančních nároků ze strany objednatele pobytu. 

4. Při odjezdu na tábor je nutné, aby doprovod dětí odevzdal tyto doklady (bez nich nemůžeme dítě na 
tábor přijmout):  

o kopie průkazky zdravotní pojišťovny  
o posudek o zdravotní způsobilosti dítěte k účasti na zotavovací akci 
o řádně vyplněné a podepsané „Prohlášení zákonných zástupců dítěte o bezinfekčnosti“ (ne 

starší 1 dne).  
5. Zákonný zástupce je povinen při odjezdu předat léky, které dítě pravidelně užívá (včetně dávkování). 
6. Dítě je závazně přihlášeno až po obdržení celé částky za pobyt. Zrušení pobytu ze strany zákonného 

zástupce je nutné učinit písemně e-mailem : dopravacek-dedracek@seznam.cz a podléhá níže 
uvedeným storno poplatkům. Pro určení doby zrušení pobytu je rozhodující doručení oznámení o 
zrušení pobytu dítěte na LDT u pořadatele. 

7.  Storno poplatky:  
o při stornování v období od 30  do 15 dne před začátkem zájezdu:  50% celkové ceny zájezdu 
o při stornování v období od 14 do 7 dne před začátkem zájezdu:  80% celkové ceny zájezdu 
o při stornování v období od 6 dnů a méně před začátkem zájezdu:  100% celkové ceny zájezdu 
o Při zajištění náhradníka storno poplatky neúčtujeme.  

8. Zákonný zástupce souhlasí s tím, že z důvodu prevence krádeží a ztrát bude finanční hotovost uložena 
v trezoru a vydávány dětem podle potřeby. Za cennosti neuložené do trezoru nejsme schopni ručit a 
neručíme. Zákonný zástupce souhlasí s tím, že z důvodu bezpečnosti budou dětem odebrány nože a 
jiné podobné předměty. Tyto budou vydávány dětem k použití jen v případě potřeby při organizované 
činnosti.  

9. Rodiče berou na vědomí a souhlasí s tím, že z výše uvedených důvodů (bod 9) a z důvodů 
bezproblémové činnosti dítěte v rámci táborového programu a sportovně- rekreačních aktivit je 
zakázáno (jakož i na mnoha jiných táborech) na tábor vozit mobilní telefony. 

10. Zákonní zástupci dítěte souhlasí se shromažďováním osobních údajů dítěte a jejich zákonných zástupců za účelem 
jednotné evidence táborníků  - SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ, NEZBYTNÝCH PRO ÚČAST DÍTĚTE NA 
LETNÍM TÁBOŘE 

mailto:dopravacek-dedracek@seznam.cz

	Termín konání:  30. 7. 2022 – 13. 8. 2022              Místo konání:    Hedčany u Kožlan

